ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22»  июня 2020 года								№ 759

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О предоставлении субсидии автономной некоммерческой организации физической культуры и спорта «Пролетарка», учредителем которой является управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери

В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 31.10.2017 №1449 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города   Твери автономным некоммерческий организациям, учредителем которых является управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери», решением конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета города Твери субсидий автономным некоммерческим организациям, учредителем которых    является управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери от 15.06.2020 (протокол № 1),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию на возмещение расходов на содержание движимого     и недвижимого имущества автономной некоммерческой организации физической культуры и спорта «Пролетарка» (далее – АНО ФКиС «Пролетарка») в размере            4 300 000,00 (четыре миллиона триста тысяч) рублей.
2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего постановления заключить соглашение на предоставление субсидии с АНО ФКиС «Пролетарка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери,    курирующего вопросы социальной сферы.
       Отчет об исполнении постановления представить до 31 декабря 2020 года.

Глава города Твери                                            				     А.В. Огоньков